裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：李正竹
電　話：04-37061162

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：臺教國署高字第1040064504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0064504A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「第十屆2015 U19全國創意發明競賽」競賽活動辦法

1份，請查照。

說明：

一、依據亞洲發明字第1040007232號函辦理。

二、該活動係延續工業技術研究院舉辦之競賽，鼓勵全國19歲

以下青少年投入科技藝術創作發明。

三、活動線上活動報名截止日期：104年8月3日（星期一）。

四、詳細競賽活動資訊請參考活動網站，網址

http://u19taiwan.asia.edu.tw/。

五、相關疑問請洽詢亞洲大學U19工作小組，聯絡電話

：（04）2332-3456分機6453

正本：全國高中職學校

副本：本署高中職組
電子公文
交 換 章

104/06/16
08:59:42

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學